
【予選リーグ】 【決勝トーナメント】
Ａ１位

Ｄ２位

Ｅ２位

Ｂ１位

Ｃ１位

Ｄ１位

Ａ２位

Ｂ２位

Ｃ２位

Ｅ１位

①の敗者

②の敗者

③の敗者

④の敗者

≪祝・県新人大会出場≫

飯岡 中学校

第１位 河南 中学校

第２位

第５位 北陵 中学校

第３位 城西 中学校

第３位 黒石野 中学校

2 下小路 ② 1 2

1

3 黒石野 ③ ② 1

城東 1 0 3

2 見前 ②

Ｅ 城東 下小路 黒石野 順　位

② 1

3 上田 1 1 3

0
下橋

1
大宮 ④ 0

Ｄ 岩大附属 見前 上田 順　位 9

1 岩大附属 1 ② 2

3 大宮 ③ 0 2

1 松園 0 0 3 7 飯岡
2 北陵 ③ ③ 1

6 1
見前

Ｃ 松園 北陵 大宮 順　位 ③

2 城西 ③ ② 1 5 1
北陵

3 乙部 1 1 3

下小路

Ｂ 下橋 城西 乙部 順　位 4 城西
1 下橋 0 ② 2 ② 0

4 河南 ③ ③ ③ 1 3 1

0 0 4
①

0

2 仙北 ② 0 0 3 2 岩大附属
3 飯岡 ③ ③ 0 2

え 1
下橋

岩大附属
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男子団体戦

Ａ 厨川 仙北 飯岡 河南 順　位 1 河南
1 厨川 1

0

0

い 北陵

う 見前
0

10 黒石野

【第５代表決定戦】

あ

8



男子団体戦Bトーナメント

0

1

1

0

女子団体戦Bトーナメント

3 下 小 路 中学校

1

1
1

0

第３位 巻堀

第３位 下小路

第１位 見前

1

0

1

10

中学校

第３位 土淵 中学校

第２位 大宮 中学校

＜祝・入賞＞

第１位 厨川 中学校

7 仙 北 中学校 15 見 前 南 中学校

6 黒 石 野 中学校 14 上 田 中学校11
2

0
5 城 西 中学校 13 乙 部 中学校

11 北 陵 中学校

4 厨 川 中学校 12 巻 堀 中学校

1

1

0

大 宮 中学校

中学校

2 松 園 中学校 9 見 前 中学校

01 土 淵 中学校 8 河 南
0

中学校

第３位 飯岡 中学校

第２位 城西 中学校

中学校

仙 北 中学校
11 見 前 中学校

＜祝・入賞＞

9 城 東 中学校
4 飯 岡 中学校

10 北 陵 中学校
5

0
1

令和４年度　盛岡市中学校新人大会　ソフトテニス競技　団体戦B組み合わせ　R4.9.18

1 河 南 中学校 6 下 小 路 中学校

3 城 西 中学校 8 黒 石 野 中学校

2 岩大附属 中学校 7 乙 部 中学校

1

0



【予選リーグ】 【決勝トーナメント】
あ１位

え２位

お２位

い１位

か２位

②

う１位

う

え１位

い２位

お１位

あ２位

う２位

か１位

①の敗者

②の敗者

③の敗者

④の敗者

0

1

1

1

1

0

1

③

12 1
河南

④

1

6

0

0

3

2 河南 ② ② 1

1 北陵 1 ② 2

か 北陵 河南 下橋 順　位

3 巻堀 0 0 3

11 大宮
お 上田 飯岡 巻堀 順　位

1 上田 1 ③ 2

2 飯岡 ② ③ 1

【第５代表決定戦】

0 0 3

え 9

2 仙北 ③ ③ 1 10 厨川
3 見前南 ③ 0 2

飯岡
1 乙部

0 0 3

1

乙部 仙北 見前南 順　位

土淵
大宮 岩大附属 土淵 順　位

3 土淵 ③ ③ 1 8 城東

大宮 ③ 0 2 7 仙北
2 岩大附属

5 北陵

城西

3 黒石野 1 0 3

4 厨川 1 ③ ③

2 城東 0 ③ 2

1

い 城西 城東 黒石野 順　位 4
1 城西 ③ ② 1 0

2 3 上田

2 松園 ② 1 0 4
見前南

3 下小路 0 ② 0 3
2

0

松園 下小路 厨川 順　位 1 見前
1 見前 1 ③ ②

①
1

第５位 河南 中学校

≪祝・県新人大会出場≫

第１位 厨川 中学校

第２位 見前 中学校

ア 見前南

イ 城西

ウ 飯岡

令和４年度　盛岡市中学校新人大会　ソフトテニス競技　女子団体戦　組み合わせ　R4.9.18

エ 河南

第３位 仙北 中学校

第３位 土淵 中学校

下橋 1 1 3

女子団体戦

あ 見前



山浦　珀斗・峯崎　澪（乙部）

19 成島　昇吾・佐々木　俊栄（北陵）

15

1

1

1

2

1

13

2

0

1

1

2

0

3

2

門脇　健斗・佐々木　永愛（城西）

2

0

0

0

【県大会代表（第９位）決定戦】

斉藤　マティアス海翔・工藤　銀河（黒石野）

第９位

⑤ 高橋　咲斗・小松　虎太楼（北陵）

三上　慶人・坂本　啓喜（黒石野）

33 荒川　斗環・佐々木　義丸（乙部）

25 野里　悠真・松尾　修馬（岩大附属）

23

1

2

2

0

2

1

１

1

0 1

2

1
0

１

1

1

2

0

1

0

1

1

畑山　拓斗・遠藤　知哉（乙部）

⑥ 成田　颯太郎・岡本　侶來（岩大附属） 第５位 山村　琉偉・星野　貴洋（仙北）
第９位

④ 山口　翼・泉舘　大和（大宮）
第５位 熊谷　颯真・山田　奏良（飯岡）

第５位

41 門脇　健斗・佐々木　永愛（城西） 瀬川　庵・中野渡　蒼汰（黒石野）

古川　功明・似内　悠葵（大宮）

石村　翼・土屋　収（飯岡）

佐々木　颯大・山口　敦貴（岩大附属）

境　陸・山佐　京奨（河南）

0

佐藤　惣介・山﨑　健琉（飯岡）

第９位 山口　翼・泉舘　大和（大宮）

⑦ 白井　佑弥・吉田　晴陽（城西） 第５位 馬場　槙一・吉田　由杜（見前）

⑧ 髙橋　雄哉・土橋　悠真（松園） 第９位 髙橋　雄哉・土橋　悠真（松園）

祝
・
県
新
人
大
会
出
場

第１位 門脇　健斗・佐々木　永愛（城西）
① 佐々木　悠璃・吉田　旭（河南）

第２位 田中　佑樹・砂森　賢介（河南）
②

第３位 平　誠人・小綿　遼（北陵）
③ 於本　悠敬・近藤　颯人（下小路）

第３位 小泉　慧太朗・遠藤　翔壱（飯岡）

82

田中　佑樹・砂森　賢介（河南） 83

39 千葉　碧・佐々木　泰我（上田） 皆瀨　優太・渡邉　優輝（北陵）　 80

40 髙橋　一颯・阿部　雄斗（下小路） 大櫻　倭士・田山　雄貴（乙部） 81

0
0

0
0

0

78
⑧

38 八重樫　紘倖・川村　大翔（飯岡） 西澤　孝太・小原　拓也（下小路） 79

35 中山　琉士・菊池　琴詩桜（見前） 坂本　悠飛・鈴木　隼人（上田） 76

36 岡　篤・佐々木　寿真（河南） 堀江　遥斗・岩舘　橙吾（仙北） 77
④

37

1

0

0

1

74

34 千田　陸翔・三上山　晴琉（北陵）　 高田　結平・飯嶋　士結（岩大附属） 75

31 加藤　今・中野　圭梧（上田） 大洞　愛登・井上　蒼介（厨川） 72

32 山口　翼・泉舘　大和（大宮） 髙橋　雄哉・土橋　悠真（松園） 73

0
1

1

0
1

29 瀧田　燕聖・佐藤　來斗（松園） 岩野　壮真・松尾　昭宏（見前） 70

30 伊藤　幹太・齊藤　愼一郎（厨川） 小島　昴・佐々木　遼太（黒石野） 71

27 熊谷　颯真・山田　奏良（飯岡） 白井　佑弥・吉田　晴陽（城西） 68

28 佐々木　隆正・大沼　澪将（城東） 髙橋　然・野崎　惣介（城東） 69

1

0

0

66

26 小山　桂寿・植野　楓賀（仙北） 田中　蒼空・岩舘　祐人（下橋） 67
③ ⑦

1

2

64

24 福山　颯大・松村　悠陽（見前） 田中　雄馬・佐々木　大輝（下小路） 65

21 間瀬　友寛・小原　光（城東） 野﨑　永遠・武藤　慎樹（見前） 62

22 於本　悠敬・近藤　颯人（下小路） 畑山　拓斗・遠藤　知哉（乙部） 63

1
1

0
1

1

1

0

60

20 ニューバリー海コップランド・髙橋　悠月（岩大附属） 佐々木　創大・鹿志村　慎之介（城東） 61

17 馬場　槙一・吉田　由杜（見前） 成田　颯太郎・岡本　侶來（岩大附属） 58

18 菱谷　和希・中村　臣倖（河南） 佐藤　潤・阿部　圭佑（大宮） 590

1

1

斉藤　マティアス海翔・工藤　銀河（黒石野） 小原　光喜・佐藤　豪（下小路） 56

16 清野　友夢・加藤　星凪（松園） 吉田　未来・三浦　蒼生（北陵） 57
② ⑥

0
1

13 熊谷　航希・東根　瑞紀（下小路） 菅原　優大・佐藤　新大（下橋） 54

14 三浦　義孝・齋藤　秀音（城西） 伊藤　隆之介・齋藤　雄輝（城西） 55

11 廣嶼　光琳・豊巻　賢勇（岩大附属） 村山　奏太・藤野　陸斗（黒石野） 52

12 小田　啓太・井上　涼翔（下橋） 山村　琉偉・星野　貴洋（仙北） 53

2

0
1

0

3

9 伊藤　潤紀・井筒　俊惺（上田） 千葉　悠亮・山中　杜悠（松園） 50

10 森　逞海・髙橋　柊太（黒石野） 高橋　咲斗・小松　虎太楼（北陵） 51

7 高山　慶丞・釜澤　祐希（大宮） 吉田　嵐・藤原　一太（乙部） 48

8 新山　遼・藤澤　湊（飯岡） 吉田　虹空・松本　煌史（河南） 49

2

0
0

0

0

5 藤村　悠世・藤原　悠成（乙部） 橋本　怜・齊藤　景也（上田） 46
① ⑤

6 佐々木　悠璃・吉田　旭（河南） 髙田　優月・田内　澄杜（城東） 47

0

1

1

3 四戸　遥己・松岡　一真（城西） 細川　滉平・吉田　遥斗（見前） 44

4 中野　雄太・根本　湧翔（仙北） 菊池　煌千・大橋　奏太（城西） 45
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1 平　誠人・小綿　遼（北陵） 小泉　慧太朗・遠藤　翔壱（飯岡） 42

2 那須　柚綺・小野寺　和哉（城東） 藤原　凛多郎・高橋　康真（仙北） 430

0



0

0

50 新村　惠美・野澤　初月（上田）
49 千葉　なつき・佐藤　芽衣（城西） 1

2

0

0

2

2

1

0

0

0

0

22

⑧

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

1

3

1

0

0

1

2

2

0

0

0

0

1

0

1

0

0

第９位

第５位

第５位 本間　優衣・吉田　真琳（土淵）

④

1

1

1
祝
・
県
新
人
大
会
出
場

阿部　樹・細川　実依（見前南）

第５位 赤羽根　愛深・平野　幸恵（厨川）

第９位 成田　桃夏・瀬川　真央（仙北）

川原　麻央・吉田　あかり（岩大附属）

川崎　遥・花立　玖悠（厨川）

小笠原　悠華・田頭　凛華（厨川）

0

1

0

【県大会代表（第９位）決定戦】
①

②
③

今井　幸花・内藤　真莉（土淵） 108

第１位

第５位

⑤
⑥

⑦

⑧

澁田　咲・村山　穂乃佳（大宮）

田端　日陽・丹野　帆乃夏（河南）

成田　桃夏・瀬川　真央（仙北）

𠮷田　桃袈・佐藤　絢（下橋）

第３位 今井　幸花・内藤　真莉（土淵）

川原　麻央・吉田　あかり（岩大附属）

中村　優那・近藤　さくら（城東）

第９位

第９位

千葉　佳奈・菊地　梓（厨川）

佐々木　璃子・金井　陽（城西）

第２位 佐藤　椛耶・坂本　羽衣（河南）

第３位 西野　葵泉・髙間木　蒼瑚（見前）

須藤　美都貴・櫻庭　真帆（見前南） 107
54 西野　葵泉・髙間木　蒼瑚（見前）
53 横田　小春・山本　楓愛（土淵）

令和４年度　盛岡市中学校新人大会　ソフトテニス競技　女子個人戦　組み合わせ　R4.9.17

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

101
48

0

1

0

0

1

0

105
52 高橋　風羽・井上　ひなの（北陵） 南幅　千幸・住吉　結奈（大宮） 106

中村　萌唯・齋藤　春華（見前） 104
51 飯田　美咲・磐井　沙紀（岩大附属） 高橋　結・小松　光妃（下橋）

0

2

2

0
水本　樹・尾形　栞奈（仙北） 103

守田　優里・田村　茅希（上田） 99
46 立柳　心桜・矢嶋　紫苑（松園）
45 赤羽根　彩央・藤原　ことは（厨川）

工藤　希実・稲村　優亜（下小路） 石川　四季・吉田　果恋（乙部） 102

0
20

1

1

97
0

47 和野　佳歩・佐々木　陽菜美（飯岡） 黒澤　結捺・小野寺　暢乃（黒石野）

42 𠮷田　桃袈・佐藤　絢（下橋）
41 高橋　玖萊々・兼田　真衣（松園）

44 藤村　結愛・藤村　紗衣（乙部）　 神　漣夏・舘田　優衣（城西） 98

中村　優那・近藤　さくら（城東） 96
43 佐藤　日瑶里・菊地　紗菜（仙北） 佐々木　ひより・熊谷　彩希（飯岡）

0
大欠　瑠香・小山田　奈優（北陵） 100

松本　花蓮・三浦　結衣（黒石野）

0

太田　せな・熊谷　香乃（飯岡） 91
38 八重畑　凛空・繋　妃奈（巻堀）
37

93
40 孟　憲宁・松本　和佳奈（上田） 藤澤　喜紅・佐々木　聡恵（土淵） 94

0
0

0
佐藤　絵理・及川　稟桜（松園）

川原　麻央・吉田　あかり（岩大附属） 95

0

0
0

39 鴻巣　史佳・星川　七海（下橋）

久保田　椿花・村上　詩奈（見前南）

中田　萌・髙原　実希（大宮）

1

89
36 佐々木　心・安ケ平　風香（見前南） 大村　穂乃香・阿部　莉乃（北陵） 900

92

0

35 本間　優衣・吉田　真琳（土淵）

860

0 0

1

畠山　かりん・細川　恭佳（河南） 87
34 長澤　りおな・高橋　未来（城東）
33 佐藤　柚楽・砂口もも香（黒石野）

1
32 赤坂　奈津・小野寺　朝妃（河南） 桜井　優衣・佐々木　彩羽（巻堀）

赤羽根　愛深・平野　幸恵（厨川） 88

0

大平　心晴・佐々木　ひまわり（下小路） 1

0
0

85

伊東　愛梨・摂待　結香（城西） 84
31 山口　めい・三浦　亜葉（北陵） 田子　みいな・藤岡　美羽（大宮）

長村　咲笑・千葉　琴心（下橋） 83
30 二ツ森　ひな・澤口　璃乙（見前）
29

0 75
22 日野杉　志帆・廣田　芽依（乙部）　
21

81
28 成田　桃夏・瀬川　真央（仙北） 金野　蒼空・堀越　ももか（下小路） 82

立柳　凛歩・大森　柊月（仙北） 80
27 阿部　樹・細川　実依（見前南） 佐々木　璃子・金井　陽（城西）

1
0

26 押野　杏実・田中　陽菜（厨川）
25 角掛　紗菜・石川　璃桜（大宮） 1

田端　日陽・丹野　帆乃夏（河南）

73
20

井上　日花瑠・川村　彩希（上田）

稲葉　京花・工藤　路（下橋）
0

77
24 佐々木　穂佳・岩崎　舞咲（城西） 田島　清風・工藤　由埜（見前） 78

1

1

内村　友紀菜・加美　直和（下小路） 76

佐藤　穂乃美・川村　珠菜（松園） 79

74

23 齊藤　小遥・佐々木　耀（下橋） 齋藤　愛萊・勝田　優菜（城東）R
0

72
19 木元　麗愛・小野　美月（見前） 北條　結菜・吉田　蓮音（見前南）

小西　有紗・平林　蒼生（土淵） 71
18 増子　聖・岩渕　心珠（松園）
17 于　佳禾・相馬　菜々恵（岩大附属）

佐々木　優衣・佐藤　清心（乙部）0

0 0

2

12
64

11

69
16 0

1

佐々木　那奈子・髙橋　陽菜（巻堀） 67
14 阿部　千紘・川村　聖愛（黒石野）
13 有馬　羽純・田村　麗歌（乙部）

鈴木　紀子・昆　美智瑠（城東） 吉田　朱里・細矢　真衣（河南） 70

工藤　凪紗・谷地　奈々（上田） 68
15 山口　瑞姫・村山　晴望（巻堀） 川崎　遥・花立　玖悠（厨川）

2

小笠原　悠華・田頭　凛華（厨川）

土門　結花・八重樫　凛桜（仙北）

荒川　真優・小笠原　璃梨（見前） 56
3

佐藤　椛耶・坂本　羽衣（河南） 55
2 帆苅　和海・岩渕　姫英（河南）
1 小笠原　悠華・田頭　凛華（厨川）

0川村　真由・橘　一花（見前南） 小峯　爽和・小峯　琉依（乙部）

1

五代儀　光葉・小倉　あさひ（飯岡）

58

61

千葉　佳奈・菊地　梓（厨川）

57
4 片野　咲茉・嶋　瞳（巻堀）

0
0

二川原　美玖・内藤　さくら（仙北） 山根　祐穂・佐々木　まい（下小路）

藤原　純玲・堂前　詩乃（岩大附属） 63
10 工藤　千鶴・野崎　由珠華（飯岡）
9 高橋　冴弥・波岡　真由（黒石野） R

65
12 伊藤　光羽・伊藤　凜（城西） 髙橋　璃子・松田　稟（上田） 66

平山　暖奈・川澄　さくら（大宮） 59
6 藤原　麗夢・岩﨑　菜々（下小路）
5 細越　くるみ・阿部　柚（土淵）

2

1

1

0

0

8 澁田　咲・村山　穂乃佳（大宮） 姉帶　莉央奈・畠山　愛華（北陵） 62

三浦　瑠夏・岩舘　芽（黒石野） 60
7 畑　希乃羽・晝場　梨央（北陵） 石田　莉奈・小船　萌果（松園）

0


